
 

                                      

                                                          Al Personale docente 

                                     Al D.sga 

                                             All’Albo online 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi a. s. 2019 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.lgs 297 / 94 e successive modificazioni e integrazioni 

Visto il  D. Lgs 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni 

Preso atto dell’organico assegnato per l’a.s. 2019-2020 a questa Istituzione Scolastica 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

Considerate le esigenze didattiche e organizzative dell’Istituto con attenzione prioritaria 

           all’interesse degli alunni e all’ ottimizzazione   delle risorse  

Viste le sedute del  Collegio dei docenti  del 4 e 13 settembre 2019 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi  dei plessi dell’Istituto Comprensivo 

Borgo Solestà- Cantalamessa così come riportato nelle tabelle: 

1.  Assegnazione docenti Scuola dell’Infanzia 

2. Assegnazione docenti Scuola primaria 

3. Assegnazione docenti Scuola Secondaria di I grado 

allegate al presente decreto. 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Dr.ssa Silvia Giorgi 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

77
74

 -
 1

4/
09

/2
01

9 
- 

F
P

  -
 U

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI


		2019-09-19T18:37:27+0200
	GIORGI SILVIA




